
Zarządzenie Burmistrza Wąsosza 

Nr 377/13 

z dnia 09 lipca 2013 r. 

 

  

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Wąsosza Nr 301/04 z dnia 29 listopada 2004 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 

 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 04 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 592 z poz. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku Nr 1 stanowiącym Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

wprowadza się następujące zmiany: 

§2 otrzymuje brzmienie  

„Zakładowym funduszem świadczeń socjalnych administruje Burmistrz, przy uwzględnieniu 

opinii komisji w składzie: 

1. Marta Śliwowska 

2. Anna Różalska – Sypliwa 

3. Barbara Czajkowska”. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


